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نرم افزار ارسال پیامک صوتی + 5 مزیت استفاده
از آن

یک از امکانات جدیدی که رای تبلیغات و ارتباط با مشتریان مورد
استفاده قرار مگرد استفاده از پنل های پیام های صوتی است.
ان پنلها ان امکان را رای صاحبان کسب و کار فراهم مکند که
بتوانند در کنار ارسال پیامک و جذب مشتری از پیامهای صوتی نز
استفاده کنند. یک از مهمترن مزایای ان پنلها ان است که شما
م توانید صدای خودتان را ضبط کنید و آن را به صورت تک و یا
رای جمع از مشتریان خود ارسال نمایید. در ادامه ان مقاله از
مجله راه مدران با ما همراه باشید تا ببینیم مزیتهای استفاده از

نرم افزار ارسال پیامک صوتی چیست و چه کارردهای دارد.
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داشتن خلاقیت یک از روشهای مهم در مارکتینگ و رونق کسب و
کـار اسـت کـه متوانـد شمـا را از  دیگـر رقبایتـان متمـاز کنـد. شمـا
متوانیـد در اسـتفاده از تبلیغـات خـود بـا مشتـری مـداری و حفـظ
ارتباطتـان بـا آنهـا، سـع کنیـد تـا گسـتره مشتریـان خـود را افزایـش
دهید. یک از راههای جدید و خلاقانه که متواند به معرف شما
توسط مشتریان بیشتر کمک کند، استفاده از نرم افزار ارسال پیامک
صوتی است. شما با ارسال پیام به صورت صوتی به مشتریان خود،
راحتتر متوانید منظور خودتان را به آنها انقال بدهید و از رخ

دادن اشتباهات و سوء رداشتها جلوگری کنید.

علاوه ـر اـن بسـیاری از مشتریـان بـه پیامهـای متنـی تـوجه کمتـری
داشته و استفاده از پیامهای صوتی باعث مشود که نظر آنها به
تبلیغات شما بیشتر جذب شده و یشک رندتان شناختهتر شود.
به یاد داشته باشید که با استفاده از نرم افزار ارسال پیامک صوتی
متوانید پیام های صوتی خود را به صورت ارسال تک، گروهی و یا

زماندار تنظیم کنید تا رای مشتریانتان ارسال شود.

مزیت استفاده از پیام های صوتی

1. ارسال پیام بدون هچ محدودیتی
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یک از محدودیتهای که در ارسال پیام متنی که صاحبان کسب و
کار با آن روبهرو ودند مخاطبانی است که دریافت پیامک تبلیغاتی
سیم کارت های خود را مسدود کرده ودند. به همن دلل پیامهای
تبلیغاتی رای آنها ارسال نمیشد. اما مهمترن مزیت استفاده از نرم
افزار ارسال پیامک صوتی ان است که چزی به عنوان بلک لیست
در آن وجود نداشته و شما متوانید پیامتان را به صورت صوتی
رای تمام مخاطن خود ارسال کنید و همه آنها پیام شما را دریافت

کنند.
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2. کاهش اشتباهات و سوء رداشتها

رقراری تماس از طرق نرم افزار ارسال پیامک صوتی متواند موثرتر
از ارسـال پیـام متنـی باشـد. در ارسـال پیـام هـای متنـی امکـان وجـود
خطای نوشتاری در تایپ وجود داشته و نمتوان ظرافتهای صدا را
به مخاطب منقل کرد. اما در استفاده از پیامهای صوتی علاوه ر
اینکه امکان وجود خطا در متن کاهش میابد، همچنن میتوان تن
صدا را به گونهای تنظیم کرد که قادر به بیان معانی کلمات باشد و

مخاطب بتواند حسی که در پیام نهفته است را دریافت کند.

3. روشی کم هزینه رای به اشتراک گذاشتن مسائل

معمولاً اطلاع رسانیهای حضوری تاثر بیشتری در انقال پیام و به
اجرا گذاشتن مسائلهای خاص با طرف مقال دارد. اما گاهی اوقات
به دلل شرایط مکانی و یا زمانی، ان امکان وجود ندارد که ملاقات
حضوری حاصل شود. به همن دلل متوان ارسال پیام به صورت
صوتی را به عنوان روشی که در همه حال در دسترس وده و کم
هزینه است شناخت. علاوه ر ان، ارسال پیام صوتی باعث ایجاد
حـس صـمیمیت و نزدیکـ ـن شمـا و مخاطبتـان مشـود و اـن
امکـان در اختیـار شمـا قـرار میگـرد کـه مخاطبـان خودتـان را بیشتـر

شناخته و اطلاعات مهم را در مواقع ضروری به آنها منقل کنید.
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4. توجه و تمرکز بیشتر مخاطبان

همـانطور کـه پیشتـر در مـورد آن توضـح دادیـم، ارسـال پیامکهـای
متنی معمولاً کمتر مورد توجه قرار مگرند. آیا تا به حال رایتان
پیش آمده که به فردی پیام ارسال کرده باشید و پیام شما خوانده
نشده باشد؟ و یا علرغم دریافت پیام از سوی مخاطبتان جواب
رای فردی که پیام را ارسال م ًن مسئله معمولانگرفته باشید؟ ا

کند آزاردهنده است.

اما چون افراد در دنیای امروز مشغلههای زیادی دارند و نمتوانند
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مـدام پیامهایشـان را چـک کننـد، یـا بـه دلـل کـم ـودن صـدای
نوتیفیکیشن پیام، متوجه رسید پیام شما نمشوند، سرع ترن و
کارآمدترن راه حل که متواند ان مشکلات را رطرف کنند رقراری
تماس تلفنی از طرق نرم افزار ارسال پیامک صوتی است. در ان
روش مخاطب با شنیدن صدای شما نوع انقال پیام از لحاظ جدی،

مهربانی تاکید و سار نشانه های مهم را دریافت مکند.

5. هزینه کمتر در قبال حجم وسیع از اطلاعات

معمـولاً هزینـه ارسـال پیامکهـای متنـی بیشتـر از پیامهـای صـوتی
هسـتند. علاوه ـر اینکـه در ارسـال پیـام هـای متنـی محـدودیتهای
نوشتاری رای صاحبان کسب و کار وجود داشته و تنها متواند از
۷۰ کاراکتر در متن خود استفاده کند. در حال که در استفاده از نرم
افزار ارسال پیامک صوتی شما قادر هستید در هر دقیقه اطلاعات
زیادی را به مخاطبان خود منقل کنید و بدن ترتیب رند شما و

کسب و کارتان بیشتر شناخته م شود.

طرز کار نرم افزارهای ارسال پیام صوتی

نرمافزار ارسال پیام صوتی ان امکان را رای صاحبان کسب و کار به
وجود مآورند تا یک فال صوتی ضبط شده را که حاوی خری رای
کارکنـان یـک شرکـت و یـا پیـام ـرای مشتریـان باشـد را ـرای تعـداد

زیادی از افراد پخش کنند.
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طرز کار نرم افزار به ان صورت است که دارای یک دفترچه تلفن
گروهبنـدی شـده هسـتند و متواننـد تعـداد زیـادی از شمارههـا را در
خودشان ذخره کنند. بدن ترتیب افرادی که از ان نوع نرم افزارها
استفاده مکنند متوانند شمارههای مورد نظر خودشان را در آن
ثبت کنند. علاوه ر ان کارران متوانند با ذخره دو شماره تمام
شمارههای ن ان دو عدد را به صورت خودکار در لیست قرار دهند
تا پیام تبلیغاتی رای افرادی که در یک محدوده هستند ارسال شود.
پس از اینکه شمارهها در نرم افزار ذخره شدند، ان نرمافزارها شروع
به شماره گری از اولن تا آخرن شماره مکنند و پیام صوتی را رای

آنها پخش مکنند.

یک از مزیتهای که در ان نرمافزار گنجانده شده است وصل شدن
مخاطبـان بـه اراتـور پـس از پایـان پیـام اسـت. کـه بـدن ترتیـب
متوانند از ان طرق به صورت مسقیم به اراتور متصل شده و

گفتگو کنند.

نکته/ در صورتی که تعدادی از شمارهها اشغال باشند و یا به آنها
پاسخ داده نشود، نرم افزار شمارهها را در لیست ناموفق قرار داده تا
پـس از پایـان یـافتن تمـام تماسهـا مجـدداً بـا آنهـا تمـاس گرفتـه

مشود تا انقال پیام به صورت کامل صورت گرد.
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هزینه ارسال پیام های متنی

هزینه استفاده از نرم افزار ارسال پیامک صوتی به نوع پنل که شما
انتخاب مکنید بستگ دارد. اما به طور کل طق قوانن شرکت
مخـارات پیـام هـای صـوتی ـر اسـاس پـالس محاسـبه مشونـد. در
کشور ما هر ۳۰ ثانیه یک پالس محسوب شده و اراتور بابت هر
پالس هزینه را دریافت مکند. در واقع تفاوتی ندارد که پیام صوتی
شما یک ثانیه و یا ۳۰ ثانیه باشد. در هر دو صورت هزینه ارسال
پیامک یک پالس از سوی مخاطب محاسبه مشود. قال ذکر است
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در صورتی که پیام صوتی شما از ۳۰ ثانیه بگذرد هزینه ارسال پیام
رای دو پالس محاسبه مشود.

نتیجه گری

در حال حاضر بازاریای های تلفنی به عنوان موفق ترن راههای رشد
صنعت تجارت شناخته مشوند که خروج آنها افزایش فروش و
جذب مخاطبان بیشتر در ان حوزه است. در نهایت امیدوارم که
مطالب ان مقاله رای رای شما و کسب و کارتان مفید وده باشد.
علاوه ر ان پیشنهاد مکنیم رای افزایش فروش خود و کسب
مهارتهـای فـروش تلفنـی، پکـج طلاـی کامـل کتـاب تماسهـای
میلیـاردی را دریـافت کنیـد و یـا در دوره چگـونه فـوق سـتاره فـروش

تلفنی شویم شرکت کنید.

همچنن م توانید از طرق سایت راه مدران و یا شماره تماس
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۰۲۱۹۱۰۱۰۳۶۳ در ارتباط باشید و یا از طرق خدمات مشاوره با ر
کردم فرم مشاوره منتظر تماس کارشناسان ما باشید.
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